Ханты-Мансийский автономный округ

(Тюменская область)

Администрация города Нягани

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

16.01.2020                                                                                                                                 №06

Об утверждении плана-графика

проведения конкурсов на предоставление

грантов в форме субсидий на оказание

услуг, выполнение работ  в сфере

образования в 2020 году

Во исполнение постановления Администрации города Нягани от 08.11.2018 №3534 «Об

утверждении муниципальной программы муниципального образования город Нягань «Развитие

системы образования в муниципальном образовании город Нягань», постановления

Администрации города Нягани от 15.03.2018 « О порядке предоставления грантов в форме

субсидий негосударственным организациям, в том числе социально ориентированным

некоммерческим организациям, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на

оказание услуг, выполнение работ в сфере образования», с целью информирования

негосударственных организаций, индивидуальных предпринимателей, физических лиц,

оказывающих услуги в сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график проведения конкурсов на предоставление грантов в форме

субсидий на оказание услуг, выполнение работ  в сфере образования в 2020 году согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника управления по развитию

образования Комитета образования и науки И.Б.Зинковскую.

Председатель комитета

образования и науки                                                                                              И.Н.Ерофеева

Приложение
 к приказу комитета

образования и науки

от 16.01.2020  № 06

План-график проведения конкурсов на предоставление

грантов в форме субсидий на оказание услуг, выполнение работ

в сфере образования в 2020 году

№ п/п Наименование конкурсной

документации

Сроки проведения

конкурса

Размер гранта

1 Лучший образовательный проект Февраль, 2020 150 000

 (Сто пятьдесят тысяч)

рублей

2 Организация досуговых мероприятий

в период каникул

Сентябрь, 2020 250 000

(Двести пятьдесят тысяч)

рублей

3 Проведение муниципального

конкурса «Молодой изобретатель

Югры»

Октябрь 2020 58 000

 (Пятьдесят восемь тысяч)

рублей

4 Проведение Фестиваля научно-

технического творчества

Ноябрь, 2020 50 000

(Пятьдесят тысяч) рублей